
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Torneo AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE) 1612004C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 25-11-2016 - 27-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P. - MAIONE M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Righetti Simone

1De Viti Dario

2
Di Maulo Chiara

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Righetti Simone 4.0 ITA 14.5015.5010.5011.50 1476 1365 1406 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

2 10 NC De Viti Dario 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.501403 1256 1559 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 18 NC Di Maulo Chiara 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001262 1423 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 8 NC Sbarra Nicola 3.5 ITA 14.0015.0010.009.25 1413 1282 1224 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

5 24 NC Tronca Tommaso 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1094 1358 1648 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

6 4 3N Leve Ettore 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1465 1242 1450 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

7 19 NC Ciriolo Lucio 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1255 1381 1646 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

8 17 NC Pallante Simone 3.0 ITA 14.0014.5010.007.00 1292 1351 1452 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

9 7 NC Gorni Roberto 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1434 1305 1242 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

10 1 NC Risio Loreta 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1476 1307 1543 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

11 9 NC Patacca Federico 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1410 1281 1206 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

12 21 NC Giordani Luca 2.5 ITA 13.5014.5010.005.75 1220 1379 1504 5 2 1 2 1 1 0 0 4 1 1 2 0 0 2005

13 23 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.00 1138 1411 1534 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

14 22 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA 10.0010.506.00 3.25 1163 1399 1561 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 13 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.50 1350 1352 1136 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

16 15 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1329 1363 1184 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

17 16 NC Shkurtaj Xhesika 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1305 1454 1302 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2005

18 11 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1371 1237 1055 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

19 3 NC Pulsone Marco 2.0 ITA 6.50 7.50 4.00 2.00 1467 1319 1165 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

20 12 NC Sanlorenzo Luigi 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1353 1275 910 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

21 6 NC Stella Andrea 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1440 1325 998 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

22 20 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1221 1398 1158 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

23 14 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.00 1338 1395 1155 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

24 5 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 9.50 10.506.50 1.25 1458 1266 834 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2006
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1350 1352 1136 2005 M 2838961 166463

19 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1255 1381 1646 1968 M 2822410 158295

10 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1403 1256 1559 2002 M 2804838 150353

18 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1262 1423 1754 2004 F 2835970 165473

14 NC Di Sebastiano Emma ITA ABR CH 1338 1395 1155 2007 F 2837108 166884

22 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1163 1399 1561 2008 M 2839534 167489

21 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1220 1379 1504 2005 M 2847421 169826

7 NC Gorni Roberto ITA ABR CH 1434 1305 1242 2006 M 2852921 170478

4 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1465 1242 1450 1960 M 839280 124035

17 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1292 1351 1452 2004 M 2847448 157974

9 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1410 1281 1206 2001 M 2855114 166476

3 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1467 1319 1165 2004 M 2825690 164209

2 NC Righetti Simone ITA MAR AP 1476 1365 1406 1984 M 2855122 139054

1 NC Risio Loreta ITA ABR CH 1476 1307 1543 1981 F 2823468 162589

23 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1138 1411 1534 2007 M 2831134 165128

20 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1221 1398 1158 2008 F 2846662 168727

11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1371 1237 1055 2005 M 2853529 171829

5 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 1458 1266 834 2006 F 2853367 171830

12 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1353 1275 910 2005 M 2853537 171831

8 NC Sbarra Nicola ITA CAM NA 1413 1282 1224 1999 M 135235

16 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1305 1454 1302 2005 F 2838848 164861

6 NC Stella Andrea ITA ABR TE 1440 1325 998 2005 M 167240

15 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1329 1363 1184 2006 F 2843795 167985

24 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1094 1358 1648 2006 M 2839429 166929
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Risio Loreta 3.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 18 N 0 | 16 N 1 | -1

1 2 NC Righetti Simone 4.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 8 B 1 | 1

19 3 NC Pulsone Marco 2.0 ITA | 15 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 23 N 0 | 6 B 1 | 1

6 4 3N Leve Ettore 3.5 ITA | 16 N 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 23 B 1 | 1

24 5 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA | 17 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 20 N 0 | -1

21 6 NC Stella Andrea 1.0 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 19 N 0 | 16 B 0 | 3 N 0 | -1

9 7 NC Gorni Roberto 3.0 ITA | 19 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 1

4 8 NC Sbarra Nicola 3.5 ITA | 20 N 1 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

11 9 NC Patacca Federico 3.0 ITA | 21 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 1

2 10 NC De Viti Dario 4.0 ITA | 22 N 1 | 23 B 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 1

18 11 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA | 23 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 1

20 12 NC Sanlorenzo Luigi 1.0 ITA | 24 N 0 | 3 B 1 | 21 N 0 | 7 B 0 | 22 B 0 | 1

15 13 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 7 N 0 | -1

23 14 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 3 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

16 15 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA | 3 N 1 | 24 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | -1

17 16 NC Shkurtaj Xhesika 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 B 0 | 5 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

8 17 NC Pallante Simone 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 4 B 1 | 24 N 0 | 18 B 0 | 1

3 18 NC Di Maulo Chiara 4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 N 1 | 1 B 1 | 17 N 1 | -1

7 19 NC Ciriolo Lucio 3.5 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 13 N Â½ | 21 B 1 | -1

22 20 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA | 8 B 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 1

12 21 NC Giordani Luca 2.5 ITA | 9 N 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 19 N 0 | -3

14 22 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA | 10 B 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 1

13 23 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA | 11 N 1 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | -1

5 24 NC Tronca Tommaso 3.5 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 17 B 1 | 10 N 0 | 1
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 2 1.00 0.78 0.22 1381.801646 1968 M 2822410 158295

10 NC De Viti Dario ITA 1403 3 3.00 2.48 0.52 1256.801559 2002 M 2804838 150353

18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 2 2.00 0.69 1.31 1423.601754 2004 F 2835970 165473

22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 1 0.00 0.20 -0.2 1399.001561 2008 M 2839534 167489

21 NC Giordani Luca ITA 1220 2 0.50 0.65 -0.15 1379.201504 2005 M 2847421 169826

4 3N Leve Ettore ITA 1465 4 2.50 3.17 -0.67 1242.001450 1960 M 839280 124035

17 NC Pallante Simone ITA 1292 4 2.00 1.83 0.17 1351.001452 2004 M 2847448 157974

1 NC Risio Loreta ITA 1476 2 0.00 1.51 -1.51 1307.601543 1981 F 2823468 162589

23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 2 0.00 0.31 -0.31 1411.201534 2007 M 2831134 165128

24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 2 1.00 0.38 0.62 1358.001648 2006 M 2839429 166929
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 2 1.00 2.50 -0.5 -15 1352.201136 2005 M 166463

14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1395.001155 2007 F 166884

7 NC Gorni Roberto ITA 1434 3 3.00 3.40 -0.4 -12 1305.001242 2006 M 170478

9 NC Patacca Federico ITA 1410 3 2.00 3.30 -0.3 -9 1281.801206 2001 M 166476

3 NC Pulsone Marco ITA 1467 4 2.00 3.40 -1.4 -42 1319.601165 2004 M 164209

2 NC Righetti Simone ITA 1476 3 3.00 3.20 0.8 24 1365.201406 1984 M 139054

20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 5 1.00 1.30 -0.3 -9 1398.001158 2008 F 168727

11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 3 2.00 3.40 -1.4 -42 1237.801055 2005 M 171829

5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 3 0.00 3.70 -3.2 -96 1266.20834 2006 F 171830

12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 2 1.00 3.00 -2 -60 1275.60910 2005 M 171831

8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 2 1.00 3.30 0.2 6 1282.801224 1999 M 135235

16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 3 2.00 1.50 0.5 15 1454.601302 2005 F 164861

6 NC Stella Andrea ITA 1440 3 1.00 3.30 -2.3 -66 1325.40998 2005 M 167240

15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1363.601184 2006 F 167985
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Risio Loreta ITA 1476   |  13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 1 - 0

2 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338   |  2 NC Righetti Simone ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Pulsone Marco ITA 1467   |  15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 0 - 1

4 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305   |  4 3N Leve Ettore ITA 1465 0 - 1

5 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458   |  17 NC Pallante Simone ITA 1292 0 - 1

6 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262   |  6 NC Stella Andrea ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Gorni Roberto ITA 1434   |  19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 0 - 1

8 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221   |  8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 0 - 1

9 9 NC Patacca Federico ITA 1410   |  21 NC Giordani Luca ITA 1220 0 - 1

10 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163   |  10 NC De Viti Dario ITA 1403 0 - 1

11 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371   |  23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 0 - 1

12 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094   |  12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 1 - 0
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Pallante Simone 1 ITA 1292   |  1 NC Risio Loreta 1 ITA 1476 1 - 0

2 2 NC Righetti Simone 1 ITA 1476   |  18 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1262 1 - 0

3 4 3N Leve Ettore 1 ITA 1465   |  19 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1255 1 - 0

4 8 NC Sbarra Nicola 1 ITA 1413   |  21 NC Giordani Luca 1 ITA 1220 1 - 0

5 10 NC De Viti Dario 1 ITA 1403   |  23 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1138 1 - 0

6 15 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1329   |  24 NC Tronca Tommaso 1 ITA 1094 0 - 1

7 12 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1353   |  3 NC Pulsone Marco 0 ITA 1467 1 - 0

8 13 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1350   |  5 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1458 1 - 0

9 6 NC Stella Andrea 0 ITA 1440   |  14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1338 1 - 0

10 16 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1305   |  7 NC Gorni Roberto 0 ITA 1434 0 - 1

11 20 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221   |  9 NC Patacca Federico 0 ITA 1410 0 - 1

12 22 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1163   |  11 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1371 1 - 0
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Viti Dario 2 ITA 1403   |  2 NC Righetti Simone 2 ITA 1476 1 - 0

2 17 NC Pallante Simone 2 ITA 1292   |  4 3N Leve Ettore 2 ITA 1465 1 - 0

3 24 NC Tronca Tommaso 2 ITA 1094   |  8 NC Sbarra Nicola 2 ITA 1413 Â½ - Â½

4 1 NC Risio Loreta 1 ITA 1476   |  15 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1329 1 - 0

5 19 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1255   |  6 NC Stella Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Gorni Roberto 1 ITA 1434   |  18 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1262 0 - 1

7 9 NC Patacca Federico 1 ITA 1410   |  22 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1163 1 - 0

8 21 NC Giordani Luca 1 ITA 1220   |  12 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1353 1 - 0

9 23 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1138   |  13 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1350 Â½ - Â½

10 3 NC Pulsone Marco 0 ITA 1467   |  14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1338 1 - 0

11 5 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1458   |  16 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1305 0 - 1

12 11 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1371   |  20 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Sbarra Nicola 2.5 ITA 1413   |  10 NC De Viti Dario 3 ITA 1403 1 - 0

2 24 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA 1094   |  17 NC Pallante Simone 3 ITA 1292 1 - 0

3 18 NC Di Maulo Chiara 2 ITA 1262   |  1 NC Risio Loreta 2 ITA 1476 1 - 0

4 2 NC Righetti Simone 2 ITA 1476   |  9 NC Patacca Federico 2 ITA 1410 1 - 0

5 4 3N Leve Ettore 2 ITA 1465   |  21 NC Giordani Luca 2 ITA 1220 Â½ - Â½

6 13 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1350   |  19 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1255 Â½ - Â½

7 23 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1138   |  3 NC Pulsone Marco 1 ITA 1467 1 - 0

8 6 NC Stella Andrea 1 ITA 1440   |  16 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1305 0 - 1

9 12 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1353   |  7 NC Gorni Roberto 1 ITA 1434 0 - 1

10 15 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1329   |  11 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1371 1 - 0

11 22 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1163   |  5 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1458 Â½ - Â½

12 14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1338   |  20 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Righetti Simone 3 ITA 1476   |  8 NC Sbarra Nicola 3.5 ITA 1413 1 - 0

2 10 NC De Viti Dario 3 ITA 1403   |  24 NC Tronca Tommaso 3.5 ITA 1094 1 - 0

3 17 NC Pallante Simone 3 ITA 1292   |  18 NC Di Maulo Chiara 3 ITA 1262 0 - 1

4 4 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1465   |  23 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1138 1 - 0

5 19 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1255   |  21 NC Giordani Luca 2.5 ITA 1220 1 - 0

6 16 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1305   |  1 NC Risio Loreta 2 ITA 1476 0 - 1

7 7 NC Gorni Roberto 2 ITA 1434   |  13 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1350 1 - 0

8 9 NC Patacca Federico 2 ITA 1410   |  15 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1329 1 - 0

9 12 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1353   |  22 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 1163 0 - 1

10 3 NC Pulsone Marco 1 ITA 1467   |  6 NC Stella Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1371   |  14 NC Di Sebastiano Emma 1 ITA 1338 1 - 0

12 20 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221   |  5 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 1458 1 - 0
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004C)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

1 Risio Loreta
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1543 Media: 1307.60 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 1 0 1

2 N 17 NC Pallante Simone ITA 1292 184 0.74 0 0 1

3 B 15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 1 0 2

4 N 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 214 0.77 0 0 2

5 N 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 1 0 3

1.51 0 3

2 Righetti Simone
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1406 Media: 1365.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 138 0.69 1 1 1

2 B 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 214 0.77 1 2 2

3 N 10 NC De Viti Dario ITA 1403 73 0.6 0 2 2

4 B 9 NC Patacca Federico ITA 1410 66 0.59 1 3 3

5 B 8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 63 0.59 1 4 4

3.24 4 4

3 Pulsone Marco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -42 Perf: 1165 Media: 1319.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 138 0.69 0 0 0

2 N 12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 114 0.66 0 0 0

3 B 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 129 0.67 1 1 1

4 N 23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 329 0.88 0 1 1

5 B 6 NC Stella Andrea ITA 1440 27 0.54 1 2 2

3.44 2 2

4 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1450 Media: 1242.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 1 0 1

2 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 210 0.77 1 1 2

3 N 17 NC Pallante Simone ITA 1292 173 0.73 0 1 2

4 B 21 NC Giordani Luca ITA 1220 245 0.8 Â½ 1 2

5 B 23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 327 0.87 1 2 3

3.17 2 3
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5 Sanlorenzo Letizia
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -96 Perf: 834 Media: 1266.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pallante Simone ITA 1292 166 0.72 0 0 0

2 N 13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 108 0.65 0 0 0

3 B 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 153 0.7 0 0 0

4 N 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 295 0.85 Â½ 0 0

5 N 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 237 0.8 0 0 0

3.72 0 0

6 Stella Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 998 Media: 1325.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 178 0.73 0 0 0

2 B 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 185 0.74 0 1 1

4 B 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 135 0.68 0 1 1

5 N 3 NC Pulsone Marco ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

3.25 1 1

7 Gorni Roberto
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1242 Media: 1305.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 179 0.73 0 0 0

2 N 16 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1305 129 0.67 1 1 1

3 B 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 172 0.73 0 1 1

4 N 12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 81 0.61 1 2 2

5 B 13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 84 0.62 1 3 3

3.36 3 3

8 Sbarra Nicola
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1224 Media: 1282.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 192 0.75 1 1 1

2 B 21 NC Giordani Luca ITA 1220 193 0.75 1 2 2

3 N 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 319 0.87 Â½ 2 2

4 B 10 NC De Viti Dario ITA 1403 10 0.51 1 3 3

5 N 2 NC Righetti Simone ITA 1476 -63 0.41 0 3 3

3.29 3 3
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9 Patacca Federico
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1206 Media: 1281.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Giordani Luca ITA 1220 190 0.75 0 0 0

2 N 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 189 0.75 1 1 1

3 B 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 247 0.81 1 2 2

4 N 2 NC Righetti Simone ITA 1476 -66 0.41 0 2 2

5 B 15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 81 0.61 1 3 3

3.33 3 3

10 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1559 Media: 1256.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 240 0.8 1 1 1

2 B 23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 265 0.82 1 2 2

3 B 2 NC Righetti Simone ITA 1476 1 2 3

4 N 8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 0 2 3

5 B 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 309 0.86 1 3 4

2.48 3 4

11 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -42 Perf: 1055 Media: 1237.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 233 0.79 0 0 0

2 N 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 208 0.77 0 0 0

3 B 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 150 0.7 1 1 1

4 N 15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 42 0.56 0 1 1

5 B 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 33 0.55 1 2 2

3.37 2 2

12 Sanlorenzo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -60 Perf: 910 Media: 1275.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 259 0.82 0 0 0

2 B 3 NC Pulsone Marco ITA 1467 -114 0.34 1 1 1

3 N 21 NC Giordani Luca ITA 1220 133 0.68 0 1 1

4 B 7 NC Gorni Roberto ITA 1434 -81 0.39 0 1 1

5 B 22 NC Gallina Alessandro ITA 1163 190 0.75 0 1 1

2.98 1 1
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13 Bruni Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -15 Perf: 1136 Media: 1352.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Risio Loreta ITA 1476 -126 0.33 0 0 0

2 B 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -108 0.35 1 1 1

3 N 23 NC Ruggiero Alessandro ITA 1138 212 0.77 Â½ 1 1

4 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 95 0.63 Â½ 1 1

5 N 7 NC Gorni Roberto ITA 1434 -84 0.38 0 1 1

2.46 1 1

14 Di Sebastiano Emma
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -33 Perf: 1155 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Righetti Simone ITA 1476 -138 0.31 0 0 0

2 N 6 NC Stella Andrea ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

3 N 3 NC Pulsone Marco ITA 1467 -129 0.33 0 0 0

4 B 20 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 117 0.66 1 1 1

5 N 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 -33 0.45 0 1 1

2.11 1 1

15 Tramalloni Giulia
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -6 Perf: 1184 Media: 1363.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pulsone Marco ITA 1467 -138 0.31 1 1 1

2 B 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 235 0.79 0 1 1

3 N 1 NC Risio Loreta ITA 1476 -147 0.3 0 1 1

4 B 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 -42 0.44 1 2 2

5 N 9 NC Patacca Federico ITA 1410 -81 0.39 0 2 2

2.23 2 2

16 Shkurtaj Xhesika
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 15 Perf: 1302 Media: 1454.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Leve Ettore ITA 1465 -160 0.29 0 0 0

2 B 7 NC Gorni Roberto ITA 1434 -129 0.33 0 0 0

3 N 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -153 0.3 1 1 1

4 N 6 NC Stella Andrea ITA 1440 -135 0.32 1 2 2

5 B 1 NC Risio Loreta ITA 1476 -171 0.27 0 2 2

1.51 2 2
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17 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1452 Media: 1351.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 1 0 1

2 B 1 NC Risio Loreta ITA 1476 -184 0.26 1 1 2

3 B 4 3N Leve Ettore ITA 1465 -173 0.27 1 2 3

4 N 24 NC Tronca Tommaso ITA 1094 198 0.76 0 2 3

5 B 18 NC Di Maulo Chiara ITA 1262 30 0.54 0 2 3

1.83 2 3

18 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1754 Media: 1423.60 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Stella Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Righetti Simone ITA 1476 0 0 1

3 N 7 NC Gorni Roberto ITA 1434 1 0 2

4 B 1 NC Risio Loreta ITA 1476 -214 0.23 1 1 3

5 N 17 NC Pallante Simone ITA 1292 -30 0.46 1 2 4

0.69 2 4

19 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1646 Media: 1381.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gorni Roberto ITA 1434 1 0 1

2 N 4 3N Leve Ettore ITA 1465 -210 0.23 0 0 1

3 B 6 NC Stella Andrea ITA 1440 1 0 2

4 N 13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 Â½ 0 2

5 B 21 NC Giordani Luca ITA 1220 35 0.55 1 1 3

0.78 1 3

20 Ruggiero Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: -9 Perf: 1158 Media: 1398.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 -192 0.25 0 0 0

2 B 9 NC Patacca Federico ITA 1410 -189 0.25 0 0 0

3 N 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 -150 0.3 0 0 0

4 N 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1338 -117 0.34 0 0 0

5 B 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -237 0.2 1 1 1

1.34 1 1
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21 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1504 Media: 1379.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Patacca Federico ITA 1410 1 0 1

2 N 8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 0 0 1

3 B 12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 1 0 2

4 N 4 3N Leve Ettore ITA 1465 -245 0.2 Â½ 0 2

5 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1255 -35 0.45 0 0 2

0.65 0 2

22 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1561 Media: 1399.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Viti Dario ITA 1403 -240 0.2 0 0 0

2 B 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 0 1

3 N 9 NC Patacca Federico ITA 1410 0 0 1

4 B 5 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 Â½ 0 1

5 N 12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 1 0 2

0.2 0 2

23 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1534 Media: 1411.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 0 1

2 N 10 NC De Viti Dario ITA 1403 -265 0.18 0 0 1

3 B 13 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 Â½ 0 1

4 B 3 NC Pulsone Marco ITA 1467 1 0 2

5 N 4 3N Leve Ettore ITA 1465 -327 0.13 0 0 2

0.31 0 2

24 Tronca Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1648 Media: 1358.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 1 0 1

2 N 15 NC Tramalloni Giulia ITA 1329 1 0 2

3 B 8 NC Sbarra Nicola ITA 1413 Â½ 0 2

4 B 17 NC Pallante Simone ITA 1292 -198 0.24 1 1 3

5 N 10 NC De Viti Dario ITA 1403 -309 0.14 0 1 3

0.38 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Sbarra Nicola ITA 3 2.5 1239 1279 1413 1999 M 135235

12 NC Sanlorenzo Luigi ITA 3 0.0 1159 359 1353 2005 M 171831

13 NC Bruni Pierluigi ITA 3 1.0 1289 1164 1350 2005 M 166463
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